千高Ｐ連 第３号
令和７年５月２日

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会
加盟校ＰＴＡ会長 様
同 会員 様
同 校長 様

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会
会 長 榎本 茂

（公印省略）

令和７年度千葉県高等学校ＰＴＡ連合会定期総会の開催について（依頼）

平素より本連合会の運営にご理解，ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記並びに別添実施要項のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、受賞者を除き、原則各校２名ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年６月１１日（水）
午後１時 受付
午後１時４５分 開会

２ 会 場 千葉県教育会館 大ホール
（住所）千葉市中央区中央４－１３－１０
（電話）０４３－２２７－６１４１

３ 表彰状・感謝状贈呈式（代表者のみ呼名及び受領）

４ 開会行事

５ 総 会
（１）議事
（２）協議・質疑応答
（３）新旧役員紹介並びに挨拶

６ 講 話

７ 説 明

８ 諸連絡

９ 閉会行事

10 その他
（１）受付は、各地区ごとにになります。
（２）総会資料は、各校２部配布となります。今後の提出用様式が含まれいますので、必ず

学校で保管してください。
（３）表彰状受賞校、感謝状受賞者はテロップにて紹介し、呼名は受賞者代表者のみとさせ

ていただきます。
（４）受賞者が出席できない場合は、学校にて賞状を必ずお受け取りください。
（５）事前の申し込みは必要ありません。
（６）マスクの着用は任意といたします。
（７）ご不明な点は事務局までお問い合わせください。

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会事務局
〒263-0011 千葉市稲毛区天台町285
千葉県県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ宿泊研修所内

(Tel)043-255-0687 (Fax)043-255-0681
(E-mail) chibakoupren@nifty.com